
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5844DDA7-337C-4425-A49D-3C066FFF249B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 71/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 365 223,44 0,00 2 365 223,44 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 041 856,06 -6 000,00 2 035 856,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 171 295,13 -6 000,00 165 295,13 
 75095  Pozostała działalność 13 700,00 6 000,00 19 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 6 000,00 9 700,00 

801   Oświata i wychowanie 4 882 387,93 0,00 4 882 387,93 
 80107  Świetlice szkolne 33 000,00 400,00 33 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 400,00 500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

302 000,00 -400,00 301 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -400,00 1 300,00 
Razem: 24 942 068,93 0,00 24 942 068,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5844DDA7-337C-4425-A49D-3C066FFF249B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75023 i 75095 – dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 801 rozdział 80107, rozdział 80150 dokonano przesunięć wydatków między 

rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5844DDA7-337C-4425-A49D-3C066FFF249B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



